EXPEDIENTE DO PREFEITO n° 364/2025 

Autoria: EXECUTIVO

Ementa: Ofício D.A nº 224/2025 - Encaminha cópia da Lei nº 4.852, de 4 de novembro de
2025, que "Autoriza o Poder Executivo a remanejar recursos orçamentários constantes da
Lei Orçamentária de 2025, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais),
originária do PL nº 151/2025.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Expediente do Prefeito  

Ação realizada: Expediente do Prefeito Protocolado  

Próxima Fase: Leitura do Expediente do Prefeito

ANA MARCIA MUNIZ